
UCHWAŁA Nr 78/377/21 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Powiatu Kolneńskiego za III kwartał 2021 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt. 1 i 2 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Powiatu Kolneńskiego za III 
kwartał 2021 roku obejmującą okres od początku roku do 30 września 2021 roku, zgodnie z załącznikiem do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej. 

 

  
Członkowie Zarządu 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Lech Janusz Owczarczyk 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8BBE8A-A94B-45EF-9792-C88E25438043. Podpisany Strona 1



INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU ZA III KWARTAŁ 2021 ROKU

1. Dochody

NAZWA PLAN WYKONANIE
Dochody ogółem, w tym: 47 025 424,43 34 764 114,46
Dochody bieżące 39 869 758,19 31 361 112,75
Dochody majątkowe 7 155 666,24 3 403 001,71

2. Wydatki

NAZWA PLAN WYKONANIE
Wydatki ogółem, w tym: 55 740 697,01 31 407 888,30
Wydatki bieżące 36 051 679,38 22 657 115,97
Wydatki majątkowe 19 689 017,63 8 750 772,33

3. Nadwyżka/ deficyt

NAZWA PLAN WYKONANIE
Deficyt -8 715 272,58 3 356 226,16

4. Udzielone umorzenia niepodatkowe należności budżetowych, o których mowa w art. 60 –
nie udzielono.

Załącznik do uchwały Nr 78/377/21

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 22 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8BBE8A-A94B-45EF-9792-C88E25438043. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

